
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis
8 Ilze Dimdiņa 8

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 14.09.2017-

14.09.2017
2080.00 SIA "CMB" 43603024025

41.2 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 803413 252527 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis
8 Ilze Dimdiņa 4

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 14.09.2017-

14.09.2017
1040.00 SIA "Virtu" 40003723919

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 5 143182 78729 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis
8 Ilze Dimdiņa 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 14.09.2017-

14.09.2017
260.00 SIA "UFB Projekts" 42103032750

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 8 92296 47049 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis
8 Ilze Dimdiņa 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 14.09.2017-

14.09.2017
260.00 SIA "Baumeister" 40003910278

41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 24 550367 722717 mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis
8 Ilze Dimdiņa 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 14.09.2017-

14.09.2017
260.00

SIA "Būvizolācijas 

partneris"
40103928897

71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 2 562073 108685 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis
8 Ilze Dimdiņa 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 14.09.2017-

14.09.2017
260.00

SIA "Arhitekta J. Pogas 

birojs"
40003193183

 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 
2.1. - Civilā inženierija 1 88011 83758 mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants"
Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis
8 Ilze Dimdiņa 1

Semināru zāle Rīgā, Ventspils ielā 

48. 14.09.2017-

14.09.2017
260.00

SIA "Sand Architecture 

and Design"
40103800491

71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi
2.1. - Civilā inženierija 3 6723 4300 mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Energoresursu ietaupīšanas iespējas 

un risinājumi kokrūpniecības 

uzņēmumos

14 Mārtiņš Šitcs 8

Indras iela 15, LV-5600, Krāslava, 

Latvija 26.09.2017-

03.10.2017
5200.00 SIA "Varpa" 55903001411

16.29 Pārējo koka 

izstrādājumu ražošana; 

korķa, salmu un pīto 

izstrādājumu ražošana 

2.1. - Civilā inženierija 98 8860851 7744906 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Energoresursu ietaupīšanas iespējas 

un risinājumi kokrūpniecības 

uzņēmumos

14 Mārtiņš Šitcs 6

“Lielrūķi” Salaspils pag., Salaspils 

nov., LV-2118, Latvija 02.10.2017-

05.10.2017
3900.00

Komandītsabiedrība 

"TEHNOLOĢIJAS 

CENTRS"

40103558648

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana 

2.1. - Civilā inženierija 10 537449 113893 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis"

Efektīvās pārvaldības (LEAN) 

izmantošana ražošanas vadības 

pilnveidei (2.grupa)

16 Jānis Leilands 5

Smiltenes nov., Launkalnes pag., 

Krogzemji, LV-4718 11.10.2017-

12.10.2017
3550.00 AS "Stora Enso Latvija" 44103023309

16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 144 53032808 26003605 Liels 30

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Kokapstrādes produkcijas 

izgatavošanas augstākās pievienotās 

vērtības stratēģiskie principi

8 Armands Peilāns 8

Birztalu iela 9, semināru telpa, Rīga

20.10.2017-

20.10.2017
2520.00 SIA "Jaunzeltiņi" 40001003752

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 44 3863476 1511013 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana 

ražošanas procesos – noturīgas 

uzņēmuma viedās pārvaldības 

panākuma stūrakmens.

16 Armands Peilāns 6

Birztalu iela 9, semināru telpa, Rīga

27.10.2017-

30.10.2017
4080.00 SIA "Jaunzeltiņi" 40001003752

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 43 3789281 1760804 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Ludzas 

iecirknis, Kvartālu apgabals 811, 

Kvartāls 228, Nogabals 33-0. 

Cirsmas kods - 734796267631. 

30.10.2017-

30.10.2017
390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3053330 1693507 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Ludzas 

iecirknis, Kvartālu apgabals 811, 

Kvartāls 228, Nogabals 33-0. 

Cirsmas kods - 734796267631. 

31.10.2017-

31.10.2017
390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
39 3053330 1693507 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Kvalitātes prasības mežizstrādes 

pakalpojumu sniegšanā, veicot 

cirsmu izstrādi AS „Latvijas valsts 

meži” apsaimniekotajās mežu 

platībās

8 Egils Sausserdis 9

Klānu ielā 3, Lubānā, Lubānas 

novadā, LV-4830
23.10.2017-

23.10.2017
450.00

SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494

16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 129 4302576 1543156 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, Kvartālu apgabals 408, 

Kvartāls 443, Nogabals 25-0. 

Cirsmas kods - 547267331407. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-545639; Y-6330562)

23.10.2017-

23.10.2017
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

66 5694836 3519208 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (3.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, Kvartālu apgabals 308, 

Kvartāls 21, Nogabali 7-0, 18-0, 25-

0. Cirsmas kods - 637523225205. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps:  X-637351; Y-225469)

24.10.2017-

24.10.2017
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (4.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Krāslavas 

iecirknis, Kvartālu apgabals 313, 

Kvartāls 286, Nogabals 4-0. 

Cirsmas kods - 698231194708. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

25.10.2017-

25.10.2017
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (5.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, Kvartālu apgabals 308, 

Kvartāli 12, Nogabali 19-0, 30-0. 

Cirsmu kodi - 637818226382, 

637361226390. (cirsmas GPS 

26.10.2017-

26.10.2017
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana (6.grupa)
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Krāslavas 

iecirknis, Kvartālu apgabals 313, 

Kvartāls 286, Nogabals 4-0. 

Cirsmas kods - 698231194708. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-698203; Y-6194571)

27.10.2017-

27.10.2017
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Kokapstrādes produkcijas 

izgatavošanas augstākās pievienotās 

vērtības stratēģiskie principi

8 Armands Peilāns 7

Meliorācijas  iela 5, Limbaži

26.10.2017-

26.10.2017
2205.00 SIA "BDC MEŽS" 40103304978 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
10 7813517 1749153 Mazs 70

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana (4.grupa)
8 Andris Pļavenieks 4

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

"Daivas", LV-2123. [neskaidrību 

gadījumā zvanīt SIA Mobaco Green 

valdes loceklim Mārtiņam Gaņģim - 

29283253, vai apmācību 

instruktoram Andrim Pļaveniekam - 

03.11.2017-

03.11.2017
460.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668

49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

2.1. - Civilā inženierija 19 1292501 853581 Mazs 70

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Krāslavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 313, 

kvartāls 317, nogabals 18-0. 

Cirsmas kods: 704038190331. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-704375; Y-6190368)

01.11.2017-

01.11.2017
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1383421 994587 Mazs 70

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Krāslavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 313, 

kvartāls 333, nogabals 13-0. 

Cirsmas kods: 705042188421. 

02.11.2017-

02.11.2017
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1383421 994587 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Rūjienas 

iecirknis, kvartālu apgabals 404, 

kvartāls 280 nogabals 14-0. 

Cirsmas kods - 576544409708. 

06.11.2017-

06.11.2017
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Rūjienas 

iecirknis, kvartālu apgabals 404, 

kvartāls 280 nogabals 14-0. 

Cirsmas kods - 576544409708. 

07.11.2017-

07.11.2017
390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
24 1422519 599805 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 24, nogabali 1-0, 10-0. 

Cirsmu kods -361331330730. 

08.11.2017-

08.11.2017
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
95 4191714 3017003 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 24, nogabali 1-0, 10-0. 

Cirsmu kods -361331330730. 

09.11.2017-

09.11.2017
390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941

16.10 - Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
95 4191714 3017003 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Valmieras 

iecirknis, kvartālu apgabals 411, 

kvartāls 28, nogabali 18-0, 19-0. 

Cirsmas kods - 595903360089. 

13.11.2017-

13.11.2017
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
76 6317632 2602159 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Valmieras 

iecirknis, kvartālu apgabals 407, 

kvartāls 347, nogabals 10-0. 

Cirsmas kods - 593805383326. 

14.11.2017-

14.11.2017
390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
76 6317632 2602159 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Īles iecirknis, Kvartālu 

apgabals 605, Kvartāls 440, 

Nogabali 2-0 līdz 13-0. Cirsmas 

kods - 442824268984. (cirsmas 

14.11.2017-

14.11.2017
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Krīvkalnu 

iecirknis, Kvartālu apgabals 210, 

Kvartāls 168, Nogabals 10-0. 

Cirsmas kods - 364524261132. 

15.11.2017-

15.11.2017
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Īles 

iecirknis, Kvartālu apgabals 605, 

Kvartāls 440, Nogabali no 2-0 līdz 

13-0. Cirsmas kods - 

16.11.2017-

16.11.2017
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un 

APT faila sagatavošana
8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 245, nogabali 24-0, 25-0, 

26-0. Cirsmas kods - 

16.11.2017-

16.11.2017
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 107, kvartāls 148, 

nogabals 10-0. Cirsmas kods - 

15.11.2017-

15.11.2017
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Tērvetes iecirknis, kvartālu 

apgabals 607, kvartāls 87, nogabals 

5-0. Cirsmas kods - 

446556254833. (cirsmas GPS 

10.11.2017-

10.11.2017
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
41 1884658 880948 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Tērvetes iecirknis, kvartālu 

apgabals 607, kvartāls 36, nogabals 

7-0. Cirsmas kods - 

441690259105. (cirsmas GPS 

17.11.2017-

17.11.2017
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
41 1884658 880948 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - "Sprundas", Salacgrīvas 

pagasts, Salacgrīvas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: Lat.57.7215630, 

21.11.2017-

21.11.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - "Sprundas", Salacgrīvas 

pagasts, Salacgrīvas novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: Lat.57.7215630, 

22.11.2017-

22.11.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Ērģemes 

iecirknis, kvartālu apgabals 101, 

kvartāls 342, nogabals 16-0. 

Cirsmas kods - 621284411266. 

23.11.2017-

23.11.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 581, 

nogabali 16-0, 17-0, 18-0. Cirsmas 

24.11.2017-

24.11.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (4.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartāls 312. Cirsmas 

kods - 620683388923. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

27.11.2017-

27.11.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (5.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 560, 

nogabali 1-0, 12-0, 15-0, 16-0, 18-

28.11.2017-

28.11.2017
390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 9399311 9271770 Liels 50

Datorzinātnes
SIA "Baltijas datoru 

akadēmija"

Cisco tīkla iekārtu savstarpējā 

saistīšana (1.daļa) 
30 Aigars Leončiks 1

Baltijas datoru Akademija SIA, Rīga, 

Tallinas 4., 3. stāvs 4. klase 27.11.2017-

01.12.2017
1250.00 SIA "Livonia Print" 40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas
495 48839665 30554146 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Kandavas iecirknis, 

Kvartālu apgabals 603, Kvartāls 

262, Nogabali 3-0, 4-0, 5-0, 9-0. 

Cirsmas kods - 433113303478. 

07.12.2017-

07.12.2017
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Kajetani, Šķeltovas 

pagasts, Aglonas novads. Kad.nr. 

60940020037. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: Lat.: 

06.12.2017-

06.12.2017
390.00 SIA "LASKANA-MEŽS" 42103022771 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
26 12277717 7924301 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Kaivēni, Vietalvas 

pagasts. Kad.nr. 32920080004. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: Lat.-56.72618, Lon.-

08.12.2017-

08.12.2017
390.00 SIA "LASKANA-MEŽS" 42103022771 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
26 12277717 7924301 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Kaivēni, Vietalvas 

pagasts. Kad.nr. 32920080004. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: Lat.-56.72618, Lon.-

15.12.2017-

15.12.2017
390.00 SIA "LASKANA-MEŽS" 42103022771 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
26 12277717 7924301 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, 206. kvartālu apgabals, 

479. kvartāls, nogabals 14-0, 

Cirsmas kods -381837270505. 

18.12.2017-

18.12.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, 206. kvartālu apgabals, 

469. kvartāls, nogabals 12-0, 

Cirsmas kods -381995271458. 

19.12.2017-

19.12.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, 206. kvartālu apgabals, 

469. kvartāls, nogabals 12-0, 

Cirsmas kods -381995271458. 

20.12.2017-

20.12.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļu 

iecirknis, 206. kvartālu apgabals, 

479. kvartāls, nogabals 14-0, 

Cirsmas kods -381837270505. 

21.12.2017-

21.12.2017
390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
203 42599653 33418907 Liels 50

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Ekonomiska Volvo kokvedēja 

vadīšana (5.grupa)
8 Andris Pļavenieks 4

Maskavas 34a, Rēzekne, LV-4604

22.12.2017-

22.12.2017
460.00 SIA "Mobaco Green" 40003907668

49.41 - Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

2.1. - Civilā inženierija 19 1292501 853581 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Dobeles iecirknis, Kvartālu 

apgabals 605, Kvartāls 395, 

Nogabals 35-0, 37-0. Cirsmas kods - 

445418266765. (cirsmas GPS 

03.01.2018-

03.01.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, Kvartālu apgabals 312, 

Kvartāls 186, Nogabals 29-0. 

Cirsmas kods - 648423185587. 

18.01.2018-

18.01.2018
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1383421 994587 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, Kvartālu apgabals 312, 

Kvartāls 186, Nogabals 29-0. 

Cirsmas kods - 648423185587. 

19.01.2018-

19.01.2018
390.00 SIA "AUTOsprint" 52403024881 02.20 Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
19 1383421 994587 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia"

Efektivitātes paaugstināšana 

ražošanas uzņēmuma procesu 

pārvaldībā

12 Armans Peilāns 4

Meliorācijas  iela 5, Limbaži

09.01.2018-

17.01.2018
1880.00 SIA "BDC Mežs" 40103304978 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
10 7813517 1749153 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Salacgrīvas novads, 

Ainažu pag. "Kadiķi". Kadastra Nr.: 

66250010043. Ziemeļvidzemes 

virsmežniecība. (cirsmas GPS 

17.01.2018-

17.01.2018
390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
34 2341006 1343435 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Jēkabpils novads, Kalna 

pag.,  Kadastra Nr.: 56660080053. 

Sēlijas virsmežniecība. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

22.01.2018-

22.01.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

Cirmsa atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās -Jēkabpils novads, Kalna 

pag.,  Kadastra Nr.: 56660080053. 

Sēlijas virsmežniecība. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

23.01.2018-

23.01.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 408, 

kvartāls 500, nogabali 7-0, 8-0. 

Cirsmas kods - 545744327411. 

26.01.2018-

26.01.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, kvartālu apgabals 310, 

kvartāls 3, nogabali 14.-0. Cirsmas 

kods - 658588226182. (cirsmas 

24.01.2018-

24.01.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Nīcgales 

iecirknis, kvartālu apgabals 310, 

kvartāls 3, nogabali 14.-0. Cirsmas 

kods - 658588226182. (cirsmas 

25.01.2018-

25.01.2018
390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
66 5694836 3519208 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija"

Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana uzņēmumā eksportspējas 

palielināšanai

14 Linards Ļubinskis 4

Mehanizācijas iela 4, Umurga, 

Limbažu novads, LV-4004 23.01.2018-

24.01.2018
2600.00 SIA "Zibens un Co" 46603001439 02.20  Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
25 635276 334289 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 383, 

nogabals 6-0. Cirsmas kods - 

31.01.2018-

31.01.2018
390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
44 2724385 1357723 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8.grupa)

8 Egils Sausserdis 1

AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Īles iecirknis, kvartālu 

apgabals 606, kvartāls 117, 

nogabali 1-0, 3-0, 4-0, 5-0, 6-0, 7-0, 

10-0, 12-0, 14-0, 15-0, 20-0, 21-0. 

29.01.2018-

29.01.2018
390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde

4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība
41 1884658 880948 Mazs 70


